
                   全日ア連強化第 18-129号 

2018年 11月 19日 

加盟団体 各位 

役  員 各位 

 

（公社）全日本アーチェリー連盟 

         会長職務代行者 上 月 良 祐                                           

（公印省略） 

 

 

ナショナル育成チームの名称変更について（通知） 

 

拝啓 平素は本連盟の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

第 1 回ゴールデンエイジカップアーチェリー大会も皆様のご協力をもちまして、盛況のう

ちに無事終了させることができました。大変ありがとうございました。 

さて、標記の件、これまでナショナル育成チームと呼称しておりました全日本小中学生選

抜チームにつきまして、下記のように名称を変更いたしますことをご報告申し上げます。 

 今後とも引き続きゴールデンエイジプロジェクト事業にご理解とご協力を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 １．旧名称 「ナショナル育成チーム」 

 

 ２．新名称 「GA 育成チーム」 

 

 ３．変更理由 

① ゴールデンエイジカップにて選出された選手であるため。 

② 非公認距離の記録で選出された選手であるため。 

③ 基礎練習やインテグリティー等の教育に重点を置く活動を推進するため。 

 

以上 

 


